
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Gabinete da Direção-Geral

ORDEM DE SERVIÇO Nº 74, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR os membros do Comitê Local Covid-19 para Reunião a ser
realizada no dia 03 de setembro, das 10h às 12h, local: virtual, via sala de conferência, com
as seguintes pautas:

• Planejamento e construção dos indicadores de acompanhamento de fases da situação
local da COVID-19;

• Assuntos gerais.

Art 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor nesta data.


